



DEN NORSKE KIRKE

Kvelde menighet



Dato : 12.05.2020

Kvelde MR 2019-2023:

Lena Våtvik, Pål Gjone, Bente Sundby, Mari Aagot Stålerød, Sissel Roligheten, Kari Lysebo og Randi Abelsen Woldseth.
Varamedlem: Ragnar Krømcke

REFERAT KVELDE MENIGHETSRÅD

Møtedato	12.05.20
Møtetid	Kl. 19.00
Møtested	Kvelde kirke

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.

Åpning v/Sissel

”Prestens minutter”

SAK 23/20 Godkjenning av referat. Ok.

SAK 24/20 Gjennomgang av nye retningslinjer for menighetsarbeidet videre. Går igjennom dokumenter fra kirkevergen med ny informasjon.

Retningslinjene er gjort kjent for medlemmene.

SAK 25/20 Ved Randi: Utegudstjeneste torsdag 21.mai Kristi himmelfartsdag.

Utegudstjenesten på Nestangen utgår 21. mai. Antallet som vanligvis pleier å delta på dette arrangementet overstiger 50 personer. Kvelde kirke er åpen denne dagen fra klokken 11.00 til 13.00.

Første pinsedag blir det gudstjeneste i Kvelde kirke etter gjeldende smittevernforskrifter.

Randi lager en Event på Facebook for å få en pekepinn på hvor mange som er interessert. Ut ifra responsen der kan hun evt planlegge for to gudstjenester på samme dag for å overholde 50 personer som er tillatt. Ved to gudstjenester kan første gudstjeneste starte kl 10.00 og 12.00.

SAK 26/20 Årshjulet: Vi ser på programmet frem til sommeren og legger planer for det som kan gjennomføres. Ta en titt på høsten for å få oversikt.

Randi redigerer gudstjenestelisten og årshjulet redigeres samtidig

SAK 27/20 Informasjon om hvor vi er i prosessen med ansettelse av ny kirketjener.

Kirketjener er ansatt i Kvelde og Hvarnes kirke.

SAK 28/20 Representant til menighetsbladet: finne en løsning med noen fra menigheten som kunne tenke seg oppgaven. Evt annen løsning.

Menighetsbladet kommer ut med tre nummer dette året på grunn av Korona smitte.

Alle i menighetsrådet tenker ut en ny representant til bladet.

SAK 29/20 Informasjon om status i oppgraderingsprosjektet av kirken til høsten.

Det har ikke kommet ny informasjon angående det elektriske arbeidet som skal gjøres. Når det gjelder utbygging av kirkegården, venter en på godkjenning på reguleringsplanen fra kommunen.

SAK 27/20 Eventuelt.

Bente: givertjenesten er i gang og pengene er øremerket kateket stillingen

Kari: vi bør ha en fast post på sakslista som heter stoff til menighetsbladet

Vi avsluttet møtet med en bønn og velsignelsen, og salmen «Salige visshet».

Referent Kari Semb Lysebo

130520